
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.165.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiejw Ozimku i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu 
projektu uchwały budżetowej Gminy Ozimek na 2023 rok i projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ozimek na lata 2023-2032. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz 559), art. 230 ust. 1 i 2 oraz 
art. 238 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U.z 2022 r. poz.1634) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Ozimku oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu : 

1) projekt uchwały budżetowej na 2023 rok zamykający się kwotami: 

a) planu dochodów budżetowych w wysokości 85.040.879,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie      76.276.100,00 zł; 

- dochody majątkowe w kwocie      8.764.779,00 zł; 

b) planu wydatków budżetowych w wysokości  85.561.879,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 73.852.383,00 zł; 

- wydatki majątkowe w kwocie  11.709.496,00 zł; 

c) planu przychodów budżetowych w wysokości 2.121.000,00 zł; 

d) planu rozchodów budżetowych w wysokści 1.600.000,00 zł, wraz z uzasadnieniem i materiałami 
informacyjnymi dotyczącymi projektu budżetu. 

2) projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej wraz z prognozą kwoty długu 
i wykazem przedsięwzięć na lata 2023-2032 oraz jej uzasadnienie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AAF662-E3F9-4771-A2F1-4CDFD7FD263A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


